
決標公告
公告日: 114/01/17

3.13.52.7

台灣自來水股份有限公司第七區管理處

台灣自來水股份有限公司第七區管理處發包中心

833 高雄市 鳥松區 大埤路32號

黃信茗

(07) 7311111 # 315

(07) 7321407

WQ-113-0701-0023

公開招標

否

01

否

配合楠梓產業園區新設加壓站工程(經費補助)

決標公告

否

否

否

否

否

<工程類> 5164 電力工程

否

否

113/12/12 10:00

原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期
113/11/28 　　

公告金額以上未達查核金額

自辦

否

否

已
公
告
資
料

標案案號

招標方式

決標方式 最低標

是否依政府採購法施
行細則第64條之2辦
理

新增公告傳輸次數

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約
採購

是否屬二以上機關之
聯合採購(不適用共同
供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

是否依據採購法第99
條

標的分類

是否屬統包

是否應依公共工程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

開標時間

原公告日期

採購金額級距

辦理方式

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

機
關
資
料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼



是

49,877,889元
肆仟玖佰捌拾柒萬柒仟捌佰捌拾玖元

是

高雄市(非原住民地區)

高雄市－楠梓區

是

否

否

預算金額是否公開

預算金額

是否受機關補助

  項次 補助機關代碼 補助機關名稱 補助金額

1 3.97.17 高雄市政府經濟發展局 49,877,889元

肆仟玖佰捌拾柒萬柒仟捌
佰捌拾玖元

履約地點

履約地點（含地區）

本案採購契約是否採
用主管機關訂定之範
本

是否屬災區重建工程

是否為政策及業務宣
導業務

4

70409249

贊霖科技有限公司

是

公司登記

其他

813 高雄市 左營區 重上街152號6樓之2

(07) 3413172

34,776,300元
參仟肆佰柒拾柒萬陸仟參佰元

中華民國(Republic of China (Taiwan))

是

114/02/07 － 114/10/17 (預估)

否

54105229

宇博實業股份有限公司 (YUBLOG INDUSTRIAL CO., LTD.)

否

公司登記

89748613

即興工程有限公司

否

公司登記

82688647

弘晟工程行

投
標
廠
商

投標廠商家數

投標廠商1

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商電話

　決標金額

　得標廠商國別

　是否為中小企業

　履約起迄日期

　
雇用員工總人數是
否超過100人

投標廠商2

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商3

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商4

　廠商代碼

　廠商名稱



否

商業登記

　是否得標

　組織型態

1

配合楠梓產業園區新設加壓站工程(經費補助)

否

贊霖科技有限公司

1

34,776,300元
參仟肆佰柒拾柒萬陸仟參佰元

34,776,300元
參仟肆佰柒拾柒萬陸仟參佰元

47,200,000元
肆仟柒佰貳拾萬元

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標金額

34,776,300元
參仟肆佰柒拾柒萬陸仟參佰元

宇博實業股份有限公司 (YUBLOG INDUSTRIAL CO., LTD.)

是

46,830,000元
肆仟陸佰捌拾參萬元

資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

即興工程有限公司

是

41,880,000元
肆仟壹佰捌拾捌萬元

資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

弘晟工程行

是

41,500,000元
肆仟壹佰伍拾萬元

資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

決
標
品
項

決標品項數

第1品項

　品項名稱

　

是否以單價及預估
需求數量之乘積決
定最低標

　得標廠商1

　得標廠商

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標金額

　　決標金額

　　底價金額

　　原產地國別

　未得標廠商1

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價金額

　　未得標原因

　　標價偏低理由

　未得標廠商2

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價金額

　　未得標原因

　　標價偏低理由

　未得標廠商3

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價金額

　　未得標原因

　　標價偏低理由

001

114/01/08

114/01/17

7-114-006

是

決
標
資
料

決標公告序號

決標日期

決標公告日期

契約編號

是否刊登公報



否

否

47,200,000元
肆仟柒佰貳拾萬元

是

34,776,300元
參仟肆佰柒拾柒萬陸仟參佰元
    決標金額是否係依預估條件估算之預估金額。
    估算方式： 決標時尚無法掌握實際可能之履約數量金額

現在經濟不景氣，工程標案不多，為了提供就業機會讓員工有固定的工作及薪資，自願降低報價，僅收取微薄的利
潤。加上本公司自己有各種機具及機械設備，可以節省機具租賃成本，而且本案工地與我公司相近，在備料及施工也
可以節省油耗及減少雜項支出，所以可以降低成本取得較低標價。

是

是
依特定個別項目: 未載明 ，指數漲跌幅調整幅度: 10%
依特定中分類項目: 未載明 ，指數漲跌幅調整幅度: 5%
依總指數漲跌幅調整幅度: 2.5%

機關代碼：3.13.52.7
機關名稱：台灣自來水股份有限公司第七區管理處

否
1. 評估無涉及生態環境保育議題之已開發場所之工程，且經上級機關審查確認

招標文件是否包括使
用建築資訊建模
BIM(Building
Information
Modeling)之技術

得標廠商投標文件是
否有提出使用BIM技
術

底價金額

底價金額是否公開

總決標金額

決標金額較預算金額
明顯偏低之說明

總決標金額是否公開

契約是否訂有依物價
指數調整價金規定

履約執行機關

是否屬「公共工程生
態檢核注意事項」規
定應辦理生態檢核

是否屬「文化藝術獎
助及促進條例」第15
條規定應設置公共藝
術(公有建築物/5億元
以上重大公共工程計
畫)

否

附加說明


